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
так много хороших и добрых людей, которые не забывают о пожилых людях. Всех благодарю и всем 
желаю крепкого здоровья.                                                                  

     Нина Игнатьевна Губарева.
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Магазин «СВЕЖЕЕ  МЯСО» 
ПРИГЛАШАЕТ за ПОКУПКАМИ к НОВОГОДНЕМУ столу. 
В наличии: 

СВИНИНА, ТЕЛЯТИНА, КУРИЦА, ИНДЕЙКА, 
ПОЛУФАБРИКАТЫ собственного  пр-ва, 
КОЛБАСЫ, ДЕЛИКАТЕСЫ, БАКАЛЕЯ, 
изобилие ЧАЯ весового, 
ЗЕРНОВОЙ КОФЕ от классики до элитных 
сортов, а также СУХОФРУКТЫ и ОРЕХИ.
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1 квартал, д. 61, межквартальная полоса, 
8-910-172-27-18 (Оксана),  8-915-794-75-86 (Татьяна). 

С 9.00 
ДО 13.00 

СКИДКА 

5 % 
пенсионерам*.

Заказывайте у нас!
Тел. 3-30-87

ДОСТАВКА!  
БЫСТРО!  КАЧЕСТВЕННО!  НЕДОРОГО! 

ПИЦЦА, ВОК, РОЛЛЫ,
 БИЗНЕС-ЛАНЧ

НАШ  САЙТ
natali-raduga.ru

Тел. 3-30-87

 Здесь можно 

ВЫБРАТЬ И ЗАКАЗАТЬ 
любое  блюдо

на заказ 
на банкет,
на вечер, 
на фуршет.

Доставка 
работает 
с  12-00   

до   21-00

12 ДЕКАБРЯ ОТМЕТЯТ СВОИ ДНИ РОЖДЕНИЯ 

Зоя Павловна и Евгений Михайлович Деменские. 

7 ДЕКАБРЯ  ОТМЕТИЛА  СВОЙ  ЮБИЛЕЙ

Светлана Александровна Демьянова. 
АДМИНИСТРАЦИЯ  И  КОЛЛЕКТИВ  ПРЕДПРИЯТИЯ  ООО «СЛАВЯНКА» 

ОТ  ВСЕЙ  ДУШИ  ПОЗДРАВЛЯЕТ  ЕЁ  С  50-ЛЕТИЕМ 
И  ВЫРАЖАЕТ  ИСКРЕННЮЮ  БЛАГОДАРНОСТЬ  ЗА  ТРУД:

Пусть дарит радость, вдохновение
Прекрасный праздник  - юбилей!
Блестящих замыслов, свершений,
Поддержки близких и друзей!
Пусть в жизни будет всё по силам
И много новых ждёт побед,
Успехов ярких и красивых,
Неповторимых, светлых лет!

Не старейте, милые родители,
Счастья вам, здоровья, долгих лет!
В вас всегда мы светлый образ видели,
Никого у нас роднее нет!
За тепло, за души ваши добрые
И за то, что вы растили нас,
За заботу и терпенье долгое
Пусть вам Бог здоровья даст!

ИХ ПОЗДРАВЛЯЮТ ДЕТИ И ВНУКИ: 
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АГЕНТСТВО 
НЕДВИЖИМОСТИ

•Купля-продажа.
Обмен,
приватизация, 
материнский
капитал.

•Полное сопровождение 
операций с недвижимостью 
от подбора вариантов 
до регистрации сделки.

8-903-645-02-89.

Для продавцов УСЛУГИ  БЕСПЛАТНЫЕ

Тел. 3-29-29, 8-903-831-08-33,

ВЫКУП  КВАРТИР  В  ДЕНЬ  ОБРАЩЕНИЯ.

НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЮ:

БЛОКИ в общежитии, д.№4, д.№6, №8 на 2, 3, 4 
и 8 эт., не угл., S=39 кв.м, лоджия 6 кв.м. Недоро-
го. Возможен обмен на маленький блок или комнату. 
Тел. 8-903-645-02-89.

БЛОКИ в кирп. домах №4, №6, №8 9 квартала, 
S=31-38 кв.м, с ремонтом и без, возможен обмен на 
1-2-комнатные кв-ры; 1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ 
в 5-эт. пан. домах, S=31 кв.м. От 800 тыс. руб. Тел. 
8-905-619-12-12.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в г.Владимире, 
мкр. Пиганово, 1/3 эт. нового дома, S=30/15/8 кв.м, 
лоджия, автономное отопление, с отделкой. Оста-
новка рядом. Возможен обмен на 1-2-комн. кв-ру в 
г.Радужном. Рассмотрю все варианты. Тел. 8-903-
831-08-33.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, 4/5 эт. 
кирп. дома, S=30/16/9 кв.м, два балкона, окна и бал-
кон ПВХ. Никто не проживает, свободна, 790 тыс. 
руб. Тел. 8-960-728-70-04.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№3 
на 1 эт., S=31/17/7 кв.м, не угловая, окна ПВХ, с/у 
разд., никто не проживает, чистая продажа, возмож-
на ипотека. Тел. 8-920-901-15-01.

1 КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале,  3/5 
эт. дома №11, S=31,4 м.кв, кухня - 7,1 кв.м, чистая 
продажа. Тел. 8-903-833-01-94.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
д.№16, S=35,5/20/6 кв.м, 6 эт., большая лоджия, 
окна ПВХ, с/у в кафеле. Возможен обмен на 2-3-
комн. кв-ру.  Тел. 8-904-255-28-95.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
д.№21, в хор. сост., в хорошем состоянии, с мебе-
лью, есть балкон, не угл., чистая продажа, возможна 
ипотека. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале  в 
9-эт. домах: №16, №18 на 1 и 2 эт., S=33-34 кв.м, 
балкон; в  кирп. д.№34 на 12 эт.,   S=32-37 кв.м, лод-
жия. Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 кв-ле: д.№12а, 
д.№24 на 2 эт., д. №5, №6, №7, №9, №10 на 1 эт., с 
ремонтом и встр. мебелью, не угл., балкон застекл., 
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

2-3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ за наличные в 
любом состоянии, можно без ремонта. Тел. 8-920-
624-13-13.

 3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 9-ти или           
12-этажных домах. Рассмотрю все варианты. Тел. 
8-904-255-29-09.

МЕНЯЮ:

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
д.№7, S=47 кв.м, на 1-комнатную квартиру. Или 
продам за 1100 тыс. руб.     Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ «влад.» серии 1 
квартале,  S=66 кв.м, на 2-комн. кв-ру; 3-КОМ-
НАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 кв-ле, д.№34,  S=72 кв.м 
на 1-комн. кв-ру. Тел. 8-905-619-12-12.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
д.№30 «влад.» серии, S=66 кв.м, лоджия, на 2- или 
1-комнатную квартиру. Тел. 8-903-831-08-33.

СДАЮ:

КВАРТИРУ. Тел. 8-900-583-77-37. 
1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№19,    

9 этаж. Тел. 8-904-260-26-83.
1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№23, 

меблированную, на длительный срок. Тел. 8-920-947-
08-53.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, без 
мебели. Тел. 8-900-581-13-96.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, с ме-
белью и техникой. Тел. 8-904-591-30-73.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 
д.№28. Тел. 8-960-735-50-38.

В аренду ПРОИЗВОДСТВЕННЫЕ ПЛОЩАДИ: 
S=400 кв.м и S=400 кв.м. Есть отопление, водопро-
вод. Недорого. Тел. 8-905-612-17-70.

СДАЮТСЯ  В  АРЕНДУ: 
ГАРАЖНЫЕ  БОКСЫ пл. от 28 кв.м, 5 шт.,
по адресу:  г. Радужный, 9 квартал, пом.12;
ЧАСТЬ НЕЖИЛОГО  ПОМЕЩЕНИЯ, пл. 130 кв.м 
по адресу: г. Радужный,  9 квартал, пом.12-А, 

Тел. 8(4922)-26-02-02, 8-920-939-99-55.
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РЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯ

СНИМУ:

В АРЕНДУ ПОМЕЩЕНИЕ ПОД СКЛАД пло-
щадью 800 кв.м. ± 200 кв.м. в г. Радужном (в 
близлежащих районах, в юго-западном райо-
не Владимира (яма) или в Загородном). Требо-
вания к складу: наличие пандуса с подъездны-
ми путями под фуры, высота потолков 4-6 ме-
тров).  Обращаться по тел. 8-904-035-14-76, На-
талия, (с 8.00 до 17.00, с ПН по ПТ.)  эл. почта: 
natavladimir@mail.ru.

ТРАНСПОРТ

КУПЛЮ:

ВЫКУП  АВТОМОБИЛЕЙ «ВАЗ».
 Дорого. Тел. 8-930-032-51-09.

УСЛУГИ:

ЭВАКУАТОР КРУГЛОСУТОЧНО. ВЫКУП АВТО-
МОБИЛЕЙ. Тел.: 8-905-055-09-99, 8-910-677-73-46.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, КВАРТИРНЫЕ ПЕРЕЕЗДЫ. 
А/м Газель, завышенная, до 2-х тонн. Имеются грузчики. 
Тел. 8-904-035-39-45.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, КВАРТИРНЫЕ ПЕРЕЕЗ-
ДЫ. Фиат Дукато, 12 куб. м, дл. 3,2 м, гр.под. 1,5 
тонны. Везде. Есть грузчики. Тел.: 8-903-647-05-44, 
8-904- 034-78-37.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, КВАРТИРНЫЕ ПЕРЕ-
ЕЗДЫ по городу, области, России. Газель, 15 куб. 
м, длина 4 м, есть грузчики. Тел.: 8-980-753-80-82, 
8-910-038-22-10.

ТОВАРЫ

ПРОДАЮ:

ХОЛОДИЛЬНИК Бирюса 224С, 2-камерный, высо-
та 175 см, б/у, недорого; КРЕСЛО-ТУАЛЕТ для тяже-
лобольных и инвалидов. Тел. 8-910-177-67-40.

ДИВАН в отличном состоянии. Спальное место 
170 х 200. Тел. 8-961-258-63-97.

КУПЛЮ:

МАССАЖНУЮ КРОВАТЬ НУГА-БЕСТ. Тел. 
8-904-859-99-03.

СТИРАЛЬНУЮ МАШИНУ «МАЛЮТКА». Тел. 
8-905-146-87-50.

ХРУСТАЛЬ. Тел. 8-915-779-86-29, с 10.00 до 
17.00.

РАЗЛИЧНУЮ Б/У РАДИОАППАРАТУРУ, АКУ-
СТИКУ, ПРИБОРЫ, РАДИОДЕТАЛИ, ПЛАТЫ и 
т.д. Тел. 8-962-089-24-54.

Бинокль, книги, самовары, иконы. Зна-
ки военные и трудовые. Значки, портсига-
ры, часы.  Статуэтки из фарфора и металла, 
граммофон.Колокольчики, картины. Старин-
ные бутылки, монеты. Картины, журналы, 
мебель. Старинные игрушки, плакаты, под-
стаканники. Тел. 8-930-830-10-19.

СТРОИТЕЛЬСТВО  И РЕМОНТ

УСЛУГИ:

ИЗГОТОВЛЕНИЕ ДОБОРНЫХ ЭЛЕМЕН-
ТОВ из кровельного железа по размерам заказчи-
ка. Оцинкованный лист, цветной полиэстер. Выезд 
на замеры. Тел. 8(904)-034-78-37, 8(903)-647-05-44.

ВСЕ ВИДЫ ОТДЕЛОЧНЫХ РАБОТ. ЭЛЕКТРИКА. 
САНТЕХНИКА. Тел. 8-920-921-07-97.

МУЖ НА ЧАС. Ремонт и монтаж электропроводки. 
Сборка мебели. Сантехнические работы. Тел. 8-920-941-
53-63.

ДОМАШНИЙ МАСТЕР. Сборка мебели, лю-
стры, карнизы. Электрика, сантехника. Шпатлёвка, 
гипсокартон, поклейка обоев, укладка ламината, ка-
феля и т.д. Тел. 8-905-143-65-77.

РЕМОНТ КВАРТИР. Плитка, стяжка, штукатурка, фа-
нера. Бесплатная доставка материала. Тел. 8-910-675-
86-43.

ВЫПОЛНЮ РАБОТУ ПО ОТДЕЛКЕ ВАННЫХ 
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